
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя 

общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира Расуловича с. 

Кизляр  Моздокского района Республика Северная Осетия - Алания 

 Приказ  

от  31. 01. 2022г.                                                                           № 7 

О реализации проекта «Театр в школе» 

На основании приказа Управления Образования Администрации 

Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания №31 от 

27.01.2022г. «О реализации проекта «Школьный театр в 

общеобразовательных организациях Моздокского района», приказываю: 

1. Осуществить реализацию проекта «Театр в школе». 

2. Утвердить положение о создании и реализации  проекта в МБОУ 

СОШ №2 с. Кизляр «Театр в школе». 

3. Назначить руководителем проекта «Театр в школе» учителя музыки  

Лукожеву Арифу Хусеновну. 

4. Руководителю проекта «Театр в школе»: 

 организовать театральный кружок «Театр в школе» в МБОУ 

СОШ №2 с. Кизляр. 

5. Заместителю директора по ВР Ибрагимовой И.А., создать 

страничку вкладку на сайте «Театр в школе» и в дальнейшем 

своевременно размещать информацию и нормативные акты о 

деятельности театра. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

         Директор школы:                           Дадов З.А. 

 


